Caractéristiques
coloris

modele

Référence

10543085
10543088
10543087
10543086
10543089

Consulter la fiche produit

CHEVILLE NYLON SX PLUS

boite de

100
25
50

100
20

26/12/2025

FISCHER

Grace a sa quadruple expansion, la SX Plus assure une transmission optimale des forces
dans le matériau de construction, en particulier dans les matériaux pleinsles ailettes se
replient a I'intérieur de la cheville lors de son installation, maintenant ainsi la vis en
placegrace a ce systeme de préfixation des vis, elle est parfaite pour des applications en
plafondla géométrie de la cheville permet une insertion facile dans le trou de forage en un
simple coup de marteaula collerette empéche la cheville de glisser dans le foragela
géométrie de la cheville permet un couple de serrage perceptible et évite ainsi un serrage
excessif de la vis.

gris
sx plus
cheville (@ x 1) profondeur de per¢cage (mm) Prix HT

6x30 40,00 -
12x60 80,00 -
10x50 70,00 -
8x40 50,00 -
14x70 90,00 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cheville-nylon-sx-plus-p138166
http://www.tcpdf.org

