

CHEVILLE NYLON SX PLUS

FISCHER

Grâce à sa quadruple expansion, la SX Plus assure une transmission optimale des forces dans le matériau de construction, en particulier dans les matériaux pleinsles ailettes se replient à l'intérieur de la cheville lors de son installation, maintenant ainsi la vis en placegrâce à ce système de préfixation des vis, elle est parfaite pour des applications en plafondla géométrie de la cheville permet une insertion facile dans le trou de forage en un simple coup de marteaula collerette empêche la cheville de glisser dans le foragela géométrie de la cheville permet un couple de serrage perceptible et évite ainsi un serrage excessif de la vis.

Caractéristiques

coloris	gris
modèle	sx plus

Référence	boîte de	cheville (Ø x l)	profondeur de perçage (mm)	Prix HT
10543085	100	6x30	40,00	-
10543088	25	12x60	80,00	-
10543087	50	10x50	70,00	-
10543086	100	8x40	50,00	-
10543089	20	14x70	90,00	-